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ST:o 85.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 21 Maj 1885. 
— — — — Andra Kammaren den 21 — —

Riksdagens Skrifvelse till Konungen, angående bevillning af fast 
egendom och af inkomst.

(Bevillnings-Utskottets Betänkande!! N:is 1, 6 och 14.)

Till Konungen.

Sedan Riksdagen öfversett och granskat gällande förordning angående 
bevillning af fast egendom samt af inkomst, har Riksdagen uti nämnda 
förordning vidtagit de förändringar, hvilka här nedan omförmälas.

§ 66.

Efter det Riksdagen, med föranledande af en af Eders Kongl. Maj:t 
a flaten proposition, för sin del antagit en förordning af innehåll, att i 
mai, som behandlas enligt gällande kommunalförfattningar, det må vara 
part tillätet att, under iakttagande för öfrig! af vederbörlig tid och ord­
ning, på eget äfventyr till myndighet insända besvär och andra handlingar 
i betaldt bref med allmänna posten, utan att dervid fogats någon före­
skrift om skyldighet för klaganden att iakttaga formaliteter, liknande de 
i förevarande 66 §:s 1 mom. omförmälda, har Riksdagen, som ansett
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några giltiga skäl icke föreligga att i afseende å besvär, om hvilka här 
talas, bibehålla andra former än de nyss omförmälda, samt funnit de i 
berörda moment föreskrift™ formaliteter icke blott öfverflödiga, utan jem­
väl menliga för den rättssökande allmänheten, ändrat ifrågavarande moment 
derhän, att nämnda formaliteter borttagits, dervid ock, för vinnande af 
likformighet med lagstiftningen rörande motsvarande fall, samma stad­
gande äfven i öfrigt bringats i närmaste öfverensstämmelse med ofvan 
omförmälda, af Riksdagen godkända förordningsförslag.

Riksdagen har sålunda gifvit mom. 1 af förevarande § följande för­
ändrade lydelse:

»Besvär, om hvilka i denna förordning förmäles, må jemte tillhörande 
handlingar kunna under iakttagande af stadgad tid och ordning på kla­
gandens eget äfventyr i betaldt bref med allmänna posten insändas till 
den myndighet, till hvilken besvären skola enligt förordningen ingifvas.»

§ 71.
Riksdagen, som funnit den i förenämnda förordnings 71 § gifna före­

skrift derom, att debetsedeln skall upptaga endast »den skattskyldiges be­
skattning siar a inkomst af kapital eller arbete samt bevillningsafgiften der­
för», medföra den olägenhet, att den skattskyldige, som jemlikt samma 
förordnings § 11 fått afdrag för en del af sin uppskattade inkomst, • af 
debetsedeln ej kan erfara, huru stor årsinkomst af kapital eller arbete 
taxeringsmyndigheten antagit honom ega, och sålunda lemnas i ovisshet, 
huruvida han har skäl att öfverklaga vare sig för hög eller för låg 
taxering, har derför besluta, att mom. b af ifrågavarande § skall lyda 
sålunda:

»Den skattskyldiges uppskattade inkomst af kapital eller arbete, en­
ligt § 11 medgifvet afdrag samt påförd bevillningsafgift.»

Häraf påkallas ändring i det förordningen vidfogade formulär N:o 9 
för debetsedeln, hvilken ändrings vidtagande Riksdagen emellertid ansett, 
såsom varande af helt och hållet administrativ natur, icke utgöra föremål 
för Riksdagens pröfning.

Med anmälan härom får Riksdagen, som för år 1886 åtagit sig be­
villning af fast egendom samt af inkomst till belopp af 3,250,000 kronor, 
tillkännagifva, att Riksdagen beslutit att den vid 1883 års riksmöte an­
tagna förordning om sådan bevillnings utgörande skall, med iakttagande 
af i densamma nu beslutade, här ofvan omförmälda förändringar, tjena 
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till efterrättelse för år 1886 och intill slutet af det år, under hvars lopp 
ny förordning angående denna bevillning varder af Riksdagen faststäld; 
och får Riksdagen anhålla, att Eders Kongl. Maj:t täcktes låta sådant till 
allmän efterrättelse kungöra.

Med undersåtlig vördnad:

Stockholm den 21 Maj 1885.

N:o 86.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 21 Maj 1885. 
— — — — Andra Kammaren den 21 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, angående beräkningen af stats­
verkets inkomster.

(Stats-Utskottets Utlåtanden N:is 58 och 61, Bevillniugs-Utskottets Be­
tänkande N:o 11 samt Banko-Utskottets Utlåtande N:o 6.)

Till Konungen.

Vid behandling af Eders Kongl. Maj:ts den 14 Januari innevarande 
år till Riksdagen aflåtna proposition angående statsverkets tillstånd och 
behof har, i afseende å beräkningen af statsverkets inkomster för den tid, 
nästa statsreglering omfattar, eller år 1886, och intill dess ny statsreglering 
derefter vidtager, Riksdagen, på sätt bilagda tabell utvisar, funnit de or-


